中共三亚市委人才发展局

中共三亚市委人才发展局
关于公布2024年3月三亚市专业技术资格

初次认定、流动确认通过
人员名单的通知

各有关单位：

根据《职称评审管理暂行规定》（人社部令第40号）等法律

法规和《关于进一步规范职称工作的通知》（琼人才局通〔2022〕
2号）等文件精神，经认真审核，2024年3月三亚市共审核通过专

业技术资格初次认定50人、流动确认6人。现将相关名单予以公

布。

附件:1.2024年3月三亚市专业技术资格初次认定通过人员名单

2.2024年3月三亚市流动人员专业技术资格确认通过人员名单

中共三亚市委人才发展局

2024年4月18日
（咨询电话：0898-88658055）